
 

Uchwała Nr III/8/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu „Edukacja mieszkańców Gminy 

Karczew w zakresie przedsiębiorczości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy lokalne na obszarach wiejskich”. 

 2. Celem projektu pod tytułem „Edukacja mieszkańców Gminy Karczew w zakresie 

przedsiębiorczości” jest podniesienie poziomu edukacji i kwalifikacji zawodowych mieszkańców 

Gminy Karczew poprzez uczestnictwo w zajęciach z przedsiębiorczości. 

 3. Grupą docelową projektu będzie 7 kobiet i 3 mężczyzn zamieszkujących na terenie 

Gminy Karczew. 

 

 § 2. 1. Koszt projektu ustala się na 50000 zł. 

2. Nie przewiduje się wkładu własnego.   

 

   

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

             Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Oś Priorytetowa IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 

„Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” dla mieszkańców Gminy Karczew  

Celem w/w projektu jest podniesienie poziomu edukacji i kwalifikacji zawodowych mieszkańców 

Gminy Karczew poprzez uczestnictwo w zajęciach z przedsiębiorczości, co przyczyni się do 

wzrostu szans na rozwój kariery zawodowej oraz pobudzi rozwój przedsiębiorczości na terenie 

Gminy Karczew. 

Grupą docelową projektu będzie 7 kobiet i 3 mężczyzn zainteresowani podnoszeniem swojego 

poziomu wiedzy i kwalifikacji zawodowych w zakresie przedsiębiorczości. 

W związku jw. zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 


